Funktionsgeneratoren - FrequenzzählerFunktionsgeneratoren - Frequenzzähler
GX 310
GX 320
● Frequenzbereich von 0,001 Hz bis 10 MHz (GX310) bzw. 20 MHz (GX320)
● DDS-Technologie mit einer Frequenzgenauigkeit von ±20 ppm
● Bis auf die letzte Stelle genaue Einstellung der Frequenz
● "Signal LOGIC"-Funktion, bei der sich HI- und LO-Pegel exakt einstellen lassen
● LIN- oder LOG-Wobbel-Funktion, Dreieck- oder Sägezahn mit einstellbarer Dauer von 10 ms bis 100 s

1 Bedienungsanleitung 5-sprachig, 1 Programmieranleitung
Franz+Engl, Treiber für Labwindows CVI / LabView, 1 USB A/B-Kabel
Bestellangaben:
- GX310: Funktionsgenerator 10 MHz
- GX310-P: Programmierbarer
Funktionsgenerator 10 MHz
- GX320: Funktionsgenerator 20 MHz
- GX320-P: Programmierbarer
Funktionsgenerator 20 MHz
Zubehör und Ersatzteile
- AG1066-Z: Satz von 2 Kabeln BNC-
Banane mit axialer Buchse
- AG1065-Z: Satz von 2 Kabeln BNC-BNC
- HA2068-Z: Satz von 3 Adaptern BNC-
Banane
- HA2004-Z: Satz von 3 BNC T-Stücken